
 

 

 

 

 

 

 

9 сентября  2019 г.                                                                          №129/6-4 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Новокутовский 

сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан, избранных 08 сентября 2019 года 

 
В соответствии со статьей  84  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения Новокутовский 

сельсовет: 

          Басырова Фидрата Гарабиевича - новокутовский одномандатный 

избирательный округ № 1; 

Ямаеву Гузалию Шамиловну - центральный одномандатный 

избирательный округ № 2; 

Шаяхметову Светлану Фауиловну - партизанский одномандатный 

избирательный округ № 3; 

Музаеву Гульнару Фидусовну - западный одномандатный 

избирательный округ № 4; 

Гафиятова Рамзиля Фирдависовича - садовый одномандатный 

избирательный округ № 5; 

Усманова Рушана Ривнеровича - Молодежный одномандатный 

избирательный округ № 6; 

Шаяхметова Урала Ямигнуровича - кооперативный одномандатный 

избирательный округ № 7; 

Каримову Гузалию Фаиловну - береговой одномандатный 

избирательный округ № 8; 

Махмутьянову Лейсян Фаритовну - тамьяновский одномандатный 

избирательный округ № 9; 

Ситдикова Булата Айратовича - заречный одномандатный 

избирательный округ № 10.   

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании. 

 

 

       Председатель  

избирательной комиссии                                                           М.М. Гимаева 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                           И.А. Гареева 


